
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea plății de către orașul Huedin,  a comisionului aferent plății electronice cu cardul al
Impozitelor şi Taxelor Locale.

                   Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 30.04.2014.
Având în vedere referatul nr. 3178/16.04.2014 înaintat de serviciul impozite și taxe locale,  privind plata

comisionului aferent plății electronice cu cardul al impozitelor și taxelor locale, adresa nr. 7940/2014 a Agenției
pentru Agenda Digitală  a României, art. I din  H.G 1070/2013 pentru modificarea și complectarea art. 10 din H.G
1235/2010  de  aprobare a  realizării  sistemului  național  electronic  de  plata  online a  taxelor  și  impozitelor
utilizând cardul bancar.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 3257/22.04.2014 înaintat de primar și  avizat  de comisia
pentru activități economico – financiare la ședința din data de 23.04.2014.

Luând în considerare prevederile Legii nr. 571/2003 privind Codul Fiscal cu modificarile la zi , OG nr.
92/ 2003 priivnd Codul de procedura fiscala  cat si art. 36, alin.l, 2, lit.b, alin 4.,lit.c şi  art. 45   din Legea  nr.
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

 
       H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă  plata de către Orașul Huedin, a comisionului aferent plății electronice cu cardul,  a
Impozitelor şi Taxelor Locale.

Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul impozite și taxe locale și
Directia economică  din cadrul Primăriei Orașului Huedin.

Nr. 62/30.04.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru : 15

   

Preşedinte de şedinţă,
Buzaș Istvan Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan

LS........................................


